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Think ahead.

T4 — Kistekercses toalettpapir

rendszer

Tork Extra Soft kis tekercses toalettpapir — 4

rétegu

ET. g
LT

A Tork kis tekercses toalettpapirral az otthontél tavol is
biztosithatja vendégei szamara az otthon kényelmét. Ez a rendkiviil
puha, megjelenésében és tapintasaban elséosztalyu toalettpapir
tokéletes teljesitményével kit(iné valasztas a szallodakban vagy
irodaépuletekben mikdds igényes mosdokba.

www.tork.hu

IENE

Rendszer

Tekercshossz
Tekercsszélesség
Tekercs atmérdje
Lapok szama
Lapok szama

Laphossz

Réteg

Dombornyomas

Szin

110405

T4 — Kistekercses
toalettpapir
rendszer

A Tork Easy Handling® mudanyag
csomagolas kénnyen szallithato, és
kevesebb hulladékot képez

Els6 osztalyu, rendkivil puha toalettpapir,
extra fehér megjelenéssel a j6 benyomas

érdekében

Latvanyos mintaval: tudja, hogyan kell j6

benyomast tenni



Szdllitasi adatok

EAN-kod

Darab

Fogyaszt6i egység
Szélesség

Magassag

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Netté tomeg

Brutto tdmeg

Csomagoldanyag

¢ essity

Fogyaszt6i egység

7322540365900
6

194 mm

375 mm

118 mm

8.59 dm3

668 g

699 g

Plastic

Essity is a leading global hygiene and
health company

Szallit6i egység
7322540366419
42

7

194 mm

356 mm

823 mm

56.84 dm3

4.7 kg

4.9kg

Plastic

7322540366426
1260

210

2090 mm

800 mm

1200 mm
1.71m3

140.2 kg

148 kg

T4 — Kistekercses toalettpapir rendszer

Kompatibilis termékek

557008

557000

Hasonl6 termékek

110789

= A

110767

Terméktanusitvanyok

e FSC
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toolabel

www.

www.fsc.org
FSC® C003255

The mark of

forestry
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Kapcsolat

Essity Hungary Kift.

Professional Hygiene

H-1021 Budapest
Budakeszi Gt 51.

Tel: +36 1 392 2115

+36 1 392 2122

www.tork.hu



